
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera regolamentare 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA N. 30/2022 PER IL CONFERIMENTO DI N.  3 INCARICHI 
LIBERO PROFESSIONALI A  PROFESSIONISTI LAUREATI IN MEDICINA VETERINARIA. 
NOMINA COMMISSIONE E AMMISSIONE CANDIDATI.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2022
Numero Proposta: 443/22



Il Direttore
dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 

Premesso che con deliberazione n. 1341 del 17.08.2022  è stato indetto avviso di selezione pubblica per 
il conferimento di n. 3 incarichi libero professionali, ex art. 7, comma 6, D.Lgs. 30.03.2001 n. 165 e 
successive modificazioni ed integrazioni, a professionisti laureati in Medicina Veterinaria specializzati 
in Sanità Animale ovvero – in alternativa – in possesso di pregressa esperienza maturata nell’ambito di 
animali da reddito, da assegnare al Servizio Sanità Animale per attività di risanamento e profilassi 
sanitaria degli allevamenti per l’anno 2022.

Accertato che entro il termine di scadenza previsto dal bando, fissato per il giorno 08.09.2022, sono 
pervenute n. 18 domande di partecipazione di candidati, di cui n. 2  non ammissibili.

Ritenuto di procedere con l’ammissione dei candidati e con la nomina della commissione esaminatrice 
preposta alla valutazione degli stessi come previsto dal bando di selezione.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

DISPONE

1. di ammettere alla procedura selettiva di cui alle premesse, indetta con deliberazione n. 1341 del 
17.08.2022, i candidati di cui all’elenco allegato, parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento;

2. di non ammettere alla procedura selettiva i candidati:

Fresu Francesco per non essere in possesso della specializzazione richiesta dal bando ovvero - in 
alternativa - di pregressa esperienza maturata nell’ambito di animali da reddito

Rigoni Domenico per aver inoltrato la domanda di partecipazione incompleta e non aver provveduto 
alla  regolarizzazione;

3. di nominare come segue la commissione esaminatrice preposta alla valutazione dei candidati 
ammessi:

Presidente 
dott. La Greca Enrico – Direttore U.O.C. Servizio Veterinario di Sanità Animale - Aulss 8 Berica

Componente
dr. Cappellari Claudio - Dirigente Veterinario - Aulss 8 Berica

Segretario
sig.ra Nizzero Raffaella – Collaboratore Amministrativo Professionale (o altro nominativo che verrà 
individuato tra il personale amministrativo dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane);

4. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda-Ulss. 
*****



Il presente atto è firmato digitalmente da Ciato Leopoldo

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI



 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI 

   
Avviso di selezione pubblica n.  30/2022  per il conferimento di n. 3 incarichi libero professionali a professionisti laureati in Medicina Veterinaria 
 
 

 Pag. 1 

 CANDIDATO NATO IL 
1)  AGOSTINI  STEFANIA 10/02/1993 
2)  CAROLO  ANNA 16/05/1996 
3)  CARTA  PIERGIORGIO 01/09/1957 
4)  CECCATO  MARTINA 10/07/1984 
5)  FULGIONE  IRENE 11/10/1996 
6)  GATTI  MASSIMILIANO 22/10/1991 
7)  GERBI  NICOLETTA 07/04/1993 
8)  MASIERO  MARCO 28/04/1980 
9)  MENEGHELLO  PAOLA 18/09/1973 
10)  PALLIATI  EVI 08/07/1961 
11)  PEDROTTI  ROBERTA 13/07/1985 
12)  REBESCO  ANGELA 11/07/1989 
13)  REMIGI  LUCA 03/11/1987 
14)  RIZZO  FRANCESCO 22/02/1993 
15)  TESSARI  ROSSELLA WILL 24/06/1993 
16)  ZANINI  VALENTINA 27/04/1993 

 


		2022-09-28T09:59:12+0200
	Leopoldo Ciato




